
муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Форма
по  ОКУД 0301001

средняя общеобразовательная школа № 18
города Каменск-Шахтинский

по
ОКПО 35585862

(наименование организации)

Номер
документа Дата

ПРИКАЗ 54-0 22.04.2019 г.

О проведении самообследования за 2019 год

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст.29 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», на основании устава в целях подготовки отчета о результатах

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению

самообследования (далее -рабочая группа) и подготовке отчета о результатах

самообследования (далее -отчет):

1.1. председатель рабочей группы: Шувалова И.Н., директор ОУ;

1.2. заместитель председателя: Пятницкая Е.С., заместитель директора по УВР;

1.3. члены рабочей группы:

-Лычагина Е.Н., завхоз;

- Минакова М.Г., библиотекарь;

-Корнюшенко С.Л., председатель профсоюзного комитета;

-Карабаджакова З.А., ответственная за функционирования и регулярное

обновление школьного сайта.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:

-Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»;




